
Získejte 10% slevu na váš první nákup a 3% slevu na všechny další! 

Nabízíme novou slevu 10 % na všechny produkty (kromě akčního zboží) 
pro Váš první nákup v našem obchodě. A to není vše! Po uskutečnění 
prvního nákupu vám ihned vystavíme věrnostní kartu, se kterou budete 
na všechny další nákupy automaticky uplatňovat 3% slevu. 

Jak to funguje: 

• Navštivte náš obchod a nakupte cokoli. 
• Po vyplnění formuláře na pokladně obdržíte 10% slevu na váš první 

nákup a bude Vám vystavena věrnostní karta. 
• Slevová karta se aktivuje automaticky po vašem prvním nákupu. 
• Na všechny vaše další nákupy se bude aplikovat 3% sleva. 
• Slevy nelze využít na zboží v akci nebo v letáku a nelze je sčítat ani 

kombinovat s jinými aktuálními akcemi. 

Neváhejte a využijte tuto skvělou nabídku!  

S dotazy se obracejte na náš personál.  

Těšíme se na Vaši návštěvu!  


